
Uchwała nr 13/RSDUW/2023
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 20 lutego 2023 roku

w sprawie wyboru kandydatek Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego na
członkinie Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu Warszawskiego z grupy

doktorantek i doktorantów

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Na kandydatki Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego na członkinie Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej Uniwersytetu Warszawskiego z grupy doktorantek i doktorantów wybiera się:

1. Magdalenę Filipek (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych),

2. Aleksandrę Grzegorską (Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Filipek

Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


		2023-02-27T14:42:30+0100
	MAGDALENA FILIPEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA FILIPEK, PESEL: 96081507569, PZ ID: palimpsesty




